
 

Comune di 

San Valentino Torio 
 

 

 
Via G. Matteotti n. 13, 84010 San Valentino Torio (SA) 
tel. 0815187811- fax 0815186672  
http://www.comune.sanvalentinotorio.it 
e-mail: protocollo@comune.sanvalentinotorio.sa.it 
pec: protocollocomunedisanvalentinotorio@pec.it 
 

 Il Sindaco 

 
 
INDIZIONE ELEZIONI PER LA COSTITUZIONE DEL FORUM DEI GIOVANI DEL COMUNE DI SAN VALENTINO 
TORIO: COSTITUZIONE SEGGIO ELETTORALE. 
 

In esecuzione della delibera di G.C. n.  124 del 13.10.2023; 
 
Visto il Regolamento del Forum dei Giovani approvato con delibera di C.C. n. 46 del 19.12.2018 
 
Viste le precedenti disposizioni con le quali si indicevano le elezioni del Consiglio dei Giovani e del 
Coordinatore del Forum dei Giovani del Comune di San Valentino Torio e si stabiliva che le stesse si 
svolgeranno il giorno 7 aprile 2024; 
 
Visto che, entro i termini stabiliti, è stata presentata una sola lista di candidati ed una sola 
candidatura alla carica di Coordinatore; 
 
Ritenuto necessario procedere alla costituzione del seggio elettorale; 
 

DECRETA 
 
Di costituire il seggio elettorale per le elezioni del Consiglio dei Giovani e del Coordinatore del Forum 
dei Giovani del Comune di San Valentino Torio che si terranno il giorno 7 aprile 2024 così come 
segue: 
 
Dott.ssa RAFFAELA MIRANDA             - Presidente. 
Dott.ssa MARIANNA MIGLIARO          - Segretario. 
Dott.ssa ILARIA RAFFONE                     - Scrutatore. 
Sig. DANIELE LONGOBARDI                  - Scrutatore. 
 
Le elezioni si svolgeranno presso il seggio elettorale Centro di Quartiere ubicato in via Don Tonino 
Bello, 3. 
 
Le operazioni elettorali avranno inizio alle ore 10,00 e termineranno alle ore 17,00. 
 
Subito dopo avrà inizio lo spoglio delle schede. 
 
Si ricorda che: 

- hanno diritto al voto i cittadini residenti nel comune con età’ compresa tra i 14 ed i 30 anni. 
- ciascun elettore puo’ esprimere n. 2 preferenze all’interno della sola lista collegata al 

coordinatore. 
- viene proclamato coordinatore del forum il candidato a tale carica collegato alla lista che ha 

ottenuto il maggior numero di voti. 
 
San Valentino Torio, 28.03.2024                                                                                        IL SINDACO 
                                                                                                                                      Ing. Michele Strianese 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
V
A
L
E
N
T
I
N
O
 
T
O
R
I
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
5
2
1
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
-
0
3
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.comune.sanvalentinotorio.it/
mailto:protocollo@comune.sanvalentinotorio.sa.it
mailto:protocollocomunedisanvalentinotorio@pec.it

		2024-03-28T13:42:43+0100
	MICHELE STRIANESE




